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50 år i Tanzania – og vi fortsætter!
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På vegne af hendes excellence Dr. Samia Suluhu 
Hassan, præsident i Tanzania, blev vi opfordret til at 
arbejde hårdt og forkynde Guds Ord – og myndighe-
derne lovede os beskyttelse!

Nogle af jer synes måske, at vi skulle trappe ned – 
men hvorfor dog?

I dag har vi flere åbne døre end nogensinde tidlige-
re, ikke kun i Tanzania, men også uden for Tanzania. 
Mange flere mennesker bliver frelst end tidligere, 
flere syge mennesker bliver helbredt end tidligere, 
og flere dæmonbesatte mennesker bliver udfriet end 
tidligere.

Alle ting er ”mere end tidligere”. Derfor: Hvis Kristus 
Jesus er Gud, og Han døde for mig, er intet offer for 
stort at bringe til Ham.

Disse ord blev udtalt af hans excellence Dr. Phillip Mpango,  
vicepræsident i Tanzania, og de ringer stadigvæk i vores hjerter.

ARBEJD HÅRDT OG 
FORKYND GUDS ORD!

Efter 50 år i Tanzania har vi erfaret, at hvis vi stopper 
med at yde, begynder vi at dø - og vi har besluttet 
ikke at dø!

Under vores tre dage lange kampagne for nylig i Ita-
ja, en meget lille tanzanisk landsby nær hovedvejen, 
blev 1206 mennesker frelst og jeg (Egon) blev spurgt 
om, hvordan jeg forberedte min prædiken til kam-
pagnemøderne.

Det ser måske let ud, når du ser mig på platformen 
foran tusinder af mennesker, noget som jeg også er 
meget glad for, men sandheden er, jeg dør i mig selv 
igen og igen hver dag, og det er meget smertefuldt.
Ja, jeg beder meget i Den Hellige Ånd, og jeg stude-
rer Guds Ord.

Jeg ønsker ikke at miste muligheden for at bringe et 
aktuelt budskab fra Gud i Himlen. Det plager mig at 

Tusinder af mennesker lytter til forkyndelsen om Jesus.
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vide, at mennesker går til Helvede, når jeg har den 
største mulighed til at lede dem til Himlen! Jeg må 
og ønsker at gøre mit bedste, og Helligånden vil altid 
gøre det, jeg ikke kan.

At bo i Afrika - hvor vi med stor sandsynlighed også 
kommer til at afslutte vores liv - har en bagside. Da 
vores børn var små, var det vanskeligt at finde en god 
skole til dem og samtidig betale de store udgifter 
ved det.

For ikke at tale om at finde og bygge et hjem, skaffe 
mad og klæder, kæmpe imod malaria og mange an-
dre tropiske sygdomme - listen er meget lang.
At finde loyale medarbejdere, kunne stole på dem 
og betale deres løn, når vores egen løn er næsten 
ikkeeksisterende, kan slå dig ud og føre til depressi-
on. Men igennem alt er Gud trofast, og vi har aldrig 
fortrudt at følge Ham og Hans kald.

Vi ønsker at takke dig, som har tror på os og støtter 
vores missionsarbejde i Tanzania, Sydsudan, Burundi, 
Kenya, Uganda, Malawi, Jordan, Nepal og Pakistan.
Vi er ikke perfekte, men vi ved, at vi er kaldet og er 
Hans redskaber, og vi kan ikke bede: ”Dit Rige kom-
me” uden at sige: ”Send mig!”

Vi kan give uden kærlighed, men vi kan ikke elske 
uden at give.

Tak til DIG for din KÆRLIGHED og din STØTTE.

Kærlig hilsen
Hannah and Egon

Vi gav en gave til den lokale skole i Itaja: 17 sække  
cement og to læs med grus, så de kan færdiggøre et  
byggeri. Landsbyens ledere var taknemlige.

En ung mand er dybt 
berørt over at opleve 
frelse og helbredelse.

En kræftsvulst i  
denne unge mors bryst 
forsvandt øjeblikkeligt 

under forbønnen.

Strålende af glæde 
over at være rask igen. 
I flere år hostede han 
voldsomt og fik næsten 
ikke nogen nattesøvn.

VI ØNSKER JER EN
  velsignet og
fredfyldt jul
“Du er min Frelser, jeg stoler på dig.  Jeg frygter ikke, for du giver mig styrke. Jeg lovsynger dig, for du frelste mig.” - Esajas 12,2
Stol på Gud, Han er i kontrol. Mød livet med et  hjerte, der er trygt i Gud.

Julen er næsten her, og vi fejrer, at vores  Fredskonge, Jesus Kristus, blev født.

Bevar freden i dit hjerte, selvom vi lever i vanskelige tider. Gud ved om det, og Han sørger for, at du er tryg.
Glæd dig over helligdagene og fryd dig over, at  vores Herre Jesus blev født.

Hannah og Egon Falk
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Vi kørte på en næsten ikkeeksisterende vej langs 
grænsen til Inden for til sidst at nå til kampagneste-
det i en lille landsby.
 
Vores hjerter blev fyldt med glæde, da vi langt før, vi 
nåede frem, kunne høre en stor skare synge lovsange 
til Jesus.

Helt fra begyndelsen vidste vi, at Gud havde sendt os 
hertil. De fremmødte lyttede opmærksomt til Guds 
Ord, og det blev modtaget af de mange mennesker, 
hvoraf flere aldrig havde hørt om Jesus.

Vi ledte den store skare i bøn for dåben i Den Hel-
lige Ånd, og luften var ladet med Guds kraft over 
hele stedet, og mennesker bad i nye tunger. Det var 
bestemt en dåb i ild og kraft.

På den sidste dag krævede den store skare af menne-
sker, at vi skulle lægge vores hænder på hver enkelt 
af dem og bede for dem i Jesu mægtige navn. Vrede 
dæmoner måtte forlade dem, og mange mennesker 
blev udfriet. Mange syge blev helbredt med det 
samme. Det var meget kaotisk, men vidunderligt på 
samme tid.

Det tog timer at bede for de tusinder af mennesker, 
og fordi der var meget varmt, løb sveden som vand 
af vores kroppe. Da vi endelig var færdige, var vi to-
talt udmattede, så trætte, at vi næsten ikke kunne gå. 
Den nat sov vi som sten.

En gruppe politibetjente kom for at tjekke os, men 
forlod stedet igen kort efter uden at blande sig i 

Mennesker modtog Helligånden,  
helbredelse og frihed, da vi i  
oktober delte evangeliet i Nepal.  
Nye vidnesbyrd dukker stadig op.

LUFTEN VAR 
LADET MED 
GUDS KRAFT 
I NEPAL

Egon går ind imellem de tætsiddende  
mennesker og beder for dem.
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noget. Vi er sikre på, at de registrerede Den Hellige 
Ånds nærvær.

De forskellige kirker og præster modtager stadig 
vidnesbyrd om frelse, helbredelse og mirakler. Gud 
gør noget vidunderligt i Nepal, men mange kristne 
bliver stadigvæk forfulgt, når de forkynder de Gode 
Nyheder om Jesus Kristus.

Uden den kostbare støtte fra vores venner og partnere 
ville vi ikke være i stand til at gå til verdens ende, og vi 
takker jer alle sammen fra dybet af vores hjerter!

Lidt om Nepal
Nepal ligger i Himalaya i det sydlige Asien og 
har en befolkning på næsten 30 millioner men-
nesker. Landet har grænser til Kina og Indien og 
er en socialistisk stat.

Hinduisme er den største religion i Nepal, og 
det har indflydelse på den sociale struktur og 
politik, og myndighederne er forpligtiget til at 
beskytte og støtte hinduismen. Buddhisme er 
den næststørste religion i landet.

2024

3.- 7. december ’Impartation Week’ på NLO’s Academy of Leadership

8. december  Dimissionsfest på Academy of Leadership 

13. – 14. december Kampagne i Bujumbura, Burundi

5. januar – 9. februar Møder i Norge

18. – 23. februar Kampagne i Muheza, Tanzania

11. – 16. marts Møder i Sydsudan

KALENDER

På hvert møde blev der 
blæst i en shofar.

En lille, sød stammepige 
søgte kontakt til Egon.

Unge piger udførte smukke danse.

En lang kø af sultne mennesker. Vi gav mad til omkring 
5000, mens vi var i Nepal.
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BESØG HOS NLO HAR SAT 
SPOR FOR LIVET
Af Sam Michaelsen,  
præst og bestyrelsesformand i Mosaik

Den 2. september landede jeg for første gang i  
Tanzania og i Afrika, meget spændt på, hvad den 
kommende uge havde i vente. Som formand for kirke- 
netværket Mosaik var jeg rejst afsted for at repræ-
sentere det ved fejringen af Egon og Hannahs 50-års 
jubilæum i Tanzania. 

Jeg var blevet inviteret til at komme til fejringen  
den 7. november, men også til at have nogle dage, 
hvor jeg kunne se bredden af NLO’s arbejde og få 
Tanzania lidt ind under huden sammen med Ruben 
Holmgreen Falk fra NLO Danmark. 
Jeg må bare konstatere, at der blev ”leveret”. 

De første dage i Arusha besøgte vi hovedkontoret 
og mødte de ansatte. Derefter besøgte vi NLO’s to 
skoler, hvor jeg fik mulighed for at gå rundt med to 
ansatte og høre om dagligdagen i arbejdet, hvilket 
var meget inspirerende. Det var også en smule over-
vældende at se arbejdet med egne øjne, da det er 
noget større og påvirker mange flere mennesker,  
end jeg lige havde regnet med. 

En ting på de første dage, som også gjorde kæmpe- 
stort indtryk på mig, var flere eftermiddagsgåture 

med Ruben i Arushas gader. Blandingen af rig og fat-
tig, duftene og indtrykkene var ganske overvældende 
og har sat dybe spor. 

Torsdag og fredag var der konference for NLO- 
personale og tilknyttede præster, det var et par stærke 
dage med god undervisning og dejlig lovsang. 

Hans excellence vicepræsident Dr. Phillip Mpangu blev modtaget med et håndtryk. 

Vicepræsident Dr. Phillip Mpangu med frue modtager en 
bibel som gave fra os.
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BLIV EN DEL AF  
NLO’S ARBEJDE
Siden 1974 har Hannah og Egon spredt  
evangeliet og været med til at præge civil- 
samfundet i Tanzania og mange andre lande.

Som medlem og for bare 200 kr. om året  
spiller du en vigtig rolle i det livsforvand-
lende arbejde. Du er samtidig med til at 
sikre NLO’s status og fordele som godkendt, 
fradragsberettiget organisation.

Som medlem får du:
·  Nyhedsbladet med gribende beretninger  

4 gange om året
·  En månedlig hilsen og billeder direkte fra  

Hannah og Egon
·  Viden og delagtiggørelse i aktuelle behov
·  Mulighed for selv at opleve arbejdet  

på medlemsrejser

Læs mere og tilmeld dig på: 
nlo.dk/bliv-medlem
– eller skan koden med kameraet på din mobil.

Stor fejring af  
50-års jubilæum
Formand for NLO Danmarks bestyrelse, Nick Hansen, 
var med til festlighederne og fortæller: 

Det var en stor festdag for fejringen af 50 års tro  
hengivenhed til det tanzaniske folk. Hannah og Egon 
Falk blev fejret og æret af samfundets allerfineste 
lag, da hans excellence vicepræsident Dr. Mpango 
med frue og flere ministre og embedsmænd deltog  
i festlighederne. 

Vicepræsidenten gav en personlig og hjertevarm hil-
sen, men delte også den smerte han bar over landets 
mange udfordringer med bl.a. misbrug og vold. Han 
nødte alle til at fortsætte det vigtige arbejde, som 
NLO har igangsat. Dr. Egon Falk sagde: ”Måske er 
jeg hvid udenpå, men i mit blod er Tanzania.”

Der blev sagt tak for den indsats, som ydes fra  
Danmark, og vicepræsidenten havde et æresbevis  
til den danske bestyrelse.

Lørdag skulle vise sig at blive en kulturoplevelse at 
de helt store. Inden afrejse havde jeg fået at vide, 
at jeg skulle have et jakkesæt med, ellers vidste jeg 
ikke, hvad jeg skulle være forberedt på… MEN det 
skulle vise sig at blive en fantastisk dag. 

Vi begyndte med et optog med flere hundrede men-
nesker og brass band kl. 7 om morgenen. Turen gik 
op til kirken, og her ventede en jubilæumsfejring med 
landets vicepræsident, indenrigsminister, masaier og 
stammekonger som gæster og dans, musik, drama  
og taler! 

Jeg kunne bruge dage på at fortælle om de enkelte 
indslag og hændelser fra dagen, men jeg tror, jeg vil 
opsummere det på denne måde: Dagen var så over-
vældende og vidnede om, hvordan Egon og Hannah 
gennem 50 års tro tjeneste har sat et aftryk på en hel 
nation. Det var virkeligt stort for en fyr fra Esbjerg at 
se, høre og være en del af.   

Hele ugen boede vi hos Egon og Hannah, og jeg har 
aldrig været så langt væk hjemmefra og alligevel følt 
mig så meget hjemme. Vi blev taget ekstremt godt 
hånd om, og relationen med Egon og Hannah har sat 
spor. Så for mig - der blev frelst på en gudstjeneste 
for 27 år siden i Esbjerg, hvor Egon talte om den op-
stande Kristus - var det en kæmpestor velsignelse og 
fornøjelse med sådan en uge i Tanzania. En uge, der 
har sat spor for resten af livet.
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Returadresse: New Life Outreach, c/o Pinsekirken Rønne, Sagavej 5, DK-3700 Rønne

Muheza er en distriktshovedstad 
nær havet i det nordøstlige Tanza-
nia med ca. 250.000 indbyggere.
Herfra løber vejen gennem sisal- 
plantager til Tanga, en af landets 
vigtigste havnebyer. Den melodiske 
kalden fra moskéerne lyder ud i 
den tunge, fugtige luft, når solen 
står op og går ned.
På kysten har islam været den 
foretrukne religion i flere hundrede 
år. Muslimers hjælpearbejde har 
fortrinsvis drejet sig om at give 
almisser til de fattige.
Vores mål er derimod ikke at  
give almisser, men at forkynde  
et evangelium, der forvandler 
mennesker og et helt samfund!
Vi satser alt, vi kan, og vil holde  
en kampagne i Muheza fra den 
18.-23. februar næste år. Din  
støtte både i bøn og økonomisk  
vil gøre en stor forskel.
Tak for din støtte!

Muheza har brug  
for evangeliet

HANNAH & EGON FALK
P.O. Box 6073
Arusha
Tanzania 

Mail: dr.egon@nlo.dk
Mail: hannah@nlo.dk

New Life Outreach
Sagavej 5
3700 Rønne
Tlf.: 29 28 71 63

Mail: lema@nlo.dk
Web: www.nlo.dk

Danske Bank
Reg.nr.: 9570
Konto: 1 693 3244

Nordea Bank
Reg. nr.: 0650
Konto: 6448 231 257

KONTAKT MOBILE PAY: 9 4 8 5 5 

Sådan kan du støtte

Har du spørgsmål, så kontakt vores bogholder, Lene Marie,  
på 29 28 71 63 eller lema@nlo.dk. 

Betalingskort
Giv en gave  
på nlo.dk
(Skan evt. QR-koden 
med dit mobilkamera).

94855

Bankoverførsel 
Du kan også overføre 
en gave via banken 
– find bankoplysninger  
nederst på siden.


